																	проект		
                 Утверждаю                                                                                                                                                                                                               
 штат в количестве  1,0 единица                                                                                                                                                         
с месячным  ФОТ -  12130руб                                                                                                                                                           
Глава администрации МО «сельсовет Сагаси-Дейбукский»                                                                                                  
______________________  Алиев И.Г.                                                                                                                                         


ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Работника ВУС  с. Сагаси-Дейбук на 2021 год
	№
	Наименование
должности
	Кол-во единиц
	Долж. оклад
	Напряж.
	Выслуга лет
	премия
	Месяч. ФОТ
	Матер. помощь
	Годовой ФОТ

	1
	Специалист 
ВУС
	1
	12130
	
	
	
	12130
	
	145 560

	
	итого
	
	12130
	
	
	
	12130
	
	145 560

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



              Глава администрации
             МО «сельсовет Сагаси-Дейбукский»                                                                                        Алиев И.Г.

              Главный бухгалтер                                                                                                                    Магомедова Р.М.


	проект
                   Утверждаю 
штат в количестве  - 2 единицы                                                                                                                              
С месячным ФОТ  -  29138 руб.                                                   							
Глава администрации МО «сельсовет Сагаси-Дейбукский»							
______________________ Алиев И.Г.										
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Работника  МКУ  «Сагаси-Дейбукской  Дом Культуры» на 2021 год

	№
	Наименование
должности
	Кол-во единиц
	Долж. оклад
	Выслуга лет 20%
	Надбавка за раб в сель. мес 25%
	За специфику работы
	Персональ.
Повыш.
коэффициент
	Месяч
Зар.плата
	Годовой ФОТ

	1
	Директор СДК
	0,7
	4930
	986
	1232
	4930
	4930
	17008
	204 096

	2
	Методист 
	1,0
	12130
	0
	0
	0
	0
	12130
	145 560

	
	ИТОГО
	1,7
	4930
	986
	1232
	4930
	4930
	29138
	349 656



                   Глава администрации
                  МО «сельсовет Сагаси-Дейбукский»                                                                            Алиев И.Г.

                   Главный бухгалтер                                                                                                         Магомедова Р.М.
     

                 Утверждаю
 штат в количестве - 1,0 единиц                                                                                                                                                                           проект
С месячным ФОТ -    25764 руб.                                                   							
Глава администрации МО «сельсовет Сагаси-Дейбукский»							
______________________ Алиев И.Г.								             

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Аппарата управления по разделу (0102) МО «сельсовет Сагаси-Дейбукский» на 2021 год
	№
	ФИО
	Наименование
должности
	Колич. единиц
	Денеж.
Вознограж
	Ежем.ден
поощрен
	Един.вып
при  выходе отпуск (лечебные)
	Матер
помощь
при  выходе отпуск
	Месяч.
Фонд ОТ

	1
	Алиев Ильяс Г
	Глава администрации
	1,0
	12882
	12882
	25764
	25764
	25764

	
	ИТОГО
	
	1,0
	12882
	12882
	25764
	25764
	25764



  Глава администрации
 МО «сельсовет Сагаси-Дейбукский»                                                                                                                    Алиев И.Г.
 
 Главный бухгалтер                                                                                                                                                  Магомедова Р.М.                                                                                                                                                                                    


                     
                      Утверждаю                                                                                                                                                                                        проект                                                                                                                                                                                                                           
 штат в количестве - 3,5 единиц                                                                                                                                                                                      
С месячным ФОТ - 60914руб                                                   							
Глава администрации МО «сельсовет Сагаси-Дейбукский»							
______________________ Алиев И.Г									  
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Аппарата управления МО «сельсовет Сагаси-Дейбукский» на 2021 год
	№
п/п
	ФИО
	Занимаемая должность
	Количество единиц
	Оклад
месяч. денеж. сод
	итого
	Дополнительные выплаты
	Всего за месяц
	Единовр. выплата

	
	
	
	
	Долж.
оклад
	Клас. чин
	
	Выслуга лет
	Особ.услов 
муниц.слу

	Ежемесяч.денежное поощрение
	премия
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Абдусаламов Б.Г.
	Зам. гл. админ
	1,0
	3840
	1465
	5305
	881
	4406
	10573
	734
	21899
	15909

	2
	Ибрагимова Ф.А.
	Гл. бухгалтер
	1,0
	6508
	0
	6508
	1130
	5649
	5649
	1884
	20820
	19524

	3
	Магомедова Н.К.
	Специалист
	1,0
	2978
	837
	3815
	213
	1277
	6331
	494
	12130
	11445

	4
	Курбанова З.А.
	Техничка 
	0,5
	6065
	0
	6065
	0
	0
	0
	[bookmark: _GoBack]0
	6065
	0

	
	
	
	3,5
	19391
	2302
	21693
	2224
	11332
	22553
	3112
	60914
	46878



Глава администрации
МО «сельсовет Сагаси-Дейбукский»                                                                                                         Алиев И.Г.                                                     

Главный бухгалтер                                                                                                                                       Магомедова Р.М.
               
